

# Ny kvinna i Saron predikstol

## BOXHOLM

Ingalill Bergsten-Gunnarsson, pastorn i Saronförsamlingen i Boxholm, efterträds av en evangelist. Hon heter Gun Larsson och tillträder en halvtidstjänst 1 februari.

Som evangelist är hon liksom nuvarande pastorn inte församlingsföreståndare (= ordförande), men allmänheten märker ingen större skillnad. Det blir evangelisten de i normalfallet möter i predikstolen.

Vid församlingens årsmöte på trettondagen valdes Lennart Iggefält till ny föreståndare. Dennes tidigare funktion som vice föreståndare övertas av Börje Johansson.

Gösta Karlsson avtackades efter att ha av sagt sig uppdraget som diakon. Han har fungerat som sådan i 20-talet år. Greta Pettersson avtackades efter att ha arbetat som husmor i många år.

Medlemsantalet är oförändrat 38. 139 797 kronor insamlades under 1990, däribland 11 114 kronor till mission i andra länder.

# Gun, ny pastor i Boxholm

## BOXHOLM

Den norrländska dialekten breder ut sig som predikospråk i Boxholm.

Kyrkoherden är västerbottning och sedan i söndags ljuder en ångermanländsk stämman i Saronkyrkan, som har fått ny pastor. Eller

evangelist som Gun Larsson, den baptistiska församlingens nya huvudpredikant, väljer att kalla sin tjänst. I allmänhetens ögon lär hon dock bli betraktad som "Sarons pastor".

— Jag är utbildad fritidsledare för arbete bland ungdomar. Men jag trivs minst

lika bra att arbeta med äldre människor. Hembesök, personliga kontakter med alla sorters människor och utåtriktat arbete är det jag tycker bäst om, säger hon.

Gun Larsson kommer närmast från Kosta i Småland. Hon är småbarnsförälder och har ca 15 år bakom sig som evangelist, huvudsakligen på heltidstjänster.

I Boxholm blir det dock halvtid.

**NOTISEN**  
BOXHOLM

11/9/99

Kyrkorådet i Boxholm (Ekeby församling) beslutade på senaste sammanträdet att tills vidare avstå från engagemang i ett eventuell

kommande Boxholmsblock i Mjölby närradio. Kyrkorådet utsåg däremot en arbetsgrupp för att starta ett församlingsblad.